[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 октября 2022г.                       рп Усть-Абакан                               № 48
Об избрании председателя Совета депутатов

 Усть-Абаканского поссовета

В соответствии со ст. 6, 12, 24 Регламента Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета, ст. 31 Устава муниципального образования Усть-Абаканский  поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Избрать председателем Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Рябчевского Виктора Викторовича, депутата избирательного округа № 2.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на сессии

Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета                                   Д.С. Крыцин